УЩШ?^ «Воркута» кар кытшлон муниципальной
Администрация муниципального образования ШШ юконса администрации

городского округа «Воркута»

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ljф/АШ&. 2021г.

г. Воркута, Республика Коми

1 О закреплении муниципальных |
' образовательных организаций,

реализующих основные

образовательные программы

начального общего, основного

общего, среднего общего

образования, за конкретными

территориями муниципального

образования городского округа

«Воркута»

„^ оо 10 ?П1? Ко 973-ФЗ «Об образовании в

Руководствуясь статьей 9Федер=го^^f^Li городского округа
Российской Федерации», статьей 46 У™*™жын1Муниципальные общеобразовательные
«Воркута.», в целях обеспечения приема гРа™™»™1*™мтнсгРатп муниципального
учреРждения, подведомственны, Упр-ленню обР=иЯ адми^ р ^^„^
2S= н°а=гоо :z:0:b:=0z:j0 . ^ **« -н—
ХГистрация муниципального образования городского округа «Воок> ,а»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,. Закрепить муниципальные образовательные ^~^^^^Г,^^

ГУ—еГХ=иГГиГт^

Гинистрации муницишшьного образования ^^ш^пТ~^ьтГо образования
3. Признать утратившим силу ™ст™2020 № И «О закреплении муниципальных
городского округа «Воркута» от ""И.ИЫ" п- обоазовательнЫе программы начального

размещению на официальном сайте администрац« >ИУ™- -но о оо^ / ,
округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной 1
\у\у\у.воркута.рф).